（様式１号）
№
イベント用品借用申請書
令和　　年　　月　　日
　飯綱町社会福祉協議会長 殿
申請者 住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ　　　(　　　)
　下記のとおり、イベント用品を借用したいので申請します。
記
	使用目的

	使用会場

	借用用品

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から
令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

	金　　額

	社　協
記入欄
	貸出確認者

	返却確認者

	会長
	副会長
	事務局長
	課長
	担当者

PAGE